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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
valtuutettu Eveliina Heinäluoman toivomusponnesta koskien ratsas-
tuskoulua Itä-Helsinkiin
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Lausuntoehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antaa seuraavan lausunnon valtuutettu 
Eveliina Heinäluoman toivomusponnesta koskien ratsastusterapian tai 
iltapäiväkerhotoiminnan järjestämisen edistämisestä samassa yhtey-
dessä, kun Helsinkiin kartoitetaan paikkaa ratsastuskoulun toiminnalle 
Itä-Helsinkiin. 

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialalle kuuluu peruskoululaisten ilta-
päivätoiminta ja osaltaan Suomen harrastamisen mallin kautta järjestet-
tävä harrastustoiminta. Ratsastusterapian järjestäminen ei kuulu toi-
mialan toiminnan piiriin.

Kasvatus- ja koulutuslautakunta katsoo, että ratsastuskoulun toiminnan 
kartoituksessa Helsingin kaupungilla ei ole mahdollisuuksia edellyttää 
perusopetuksen iltapäivätoiminnan järjestämistä ratsastustoiminnan yh-
teydessä. Perusopetuksen iltapäivätoimintaa ohjaa Opetushallituksen 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet, jonka perusteella iltapäivätoi-
mintaa tulee järjestää.

Perusopetuksen iltapäivätoiminnan uusia toimipaikkoja järjestetään läh-
tökohtaisesti tarveperusteisesti ja kaupungin tulee varmistaa, että toi-
minta on 1.–2. luokkalaisille yhdenvertaisesti saavutettavissa. 

Kasvatus ja koulutuslautakunta pitää mahdollisena, että ratsastustallin 
yhteydessä voidaan järjestää myös harrastustoimintaa. Kasvatuksen ja 
koulutuksen toimiala seuraa yhdessä kulttuuri- ja vapaa-ajan toimialan 
kanssa hankkeen valmistelun etenemistä ja käynnistää tarvittaessa 
valmistelutyöt harrastetoiminnan käynnistämiseksi. 

Esittelijän perustelut

Kaupunginhallitus on pyytänyt kasvatus ja koulutuslautakunnalta lau-
suntoa valtuutettu Eveliina Heinäluoman toivomusponteen selvittää 
voidaanko aloitteessa mainittujen ratsastusterapian tai iltapäiväkerho-
toiminnan järjestämistä edistää samassa yhteydessä, kun Itä-Helsinkiin 
aktiivisesti kartoitetaan paikkaa ratsastuskoulun toiminnalle.

Esittelijä
kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja
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Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
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